
  
 

Stránka 1 z 2 

 

 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Zadavatel Dopravní podnik Ostrava a.s. (dále jen zadavatel) obdržel v níže uvedeném termínu žádost 

dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace. V návaznosti na obdrženou žádost dodavatele 

o vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel níže uvádí přesné znění žádosti a připojuje k ní vysvětlení 

zadávací dokumentace. 

 

Žádost dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace (obdržena dne 07.04.2020): 

Dotaz: 

Dobrý den, 

V souvislosti s uvedenou poptávkou prosíme o sdělení: 

 

- Kterých lokalit, areálů, úseků se poptávka týká 

- Jakým způsobem se má dílo realizovat (ořezy celé dřeviny-tzv.zdravotní anebo ořezy pouze 

v jízdním pásmu, celé bezp.pásmo, označení úseku – kilometráž) 

- Odpadní zeleň odvést a zlikvidovat anebo předat objednateli 

- Situační mapky s vyznačením míst realizace 

- Reakční doba zásahu 

 

Toto jsou podstatné informace, které vůbec nejsou v zadání a bez kterých nevypracujeme adekvátní 

cen.kalkulaci. 

 

Děkujeme za informace. 

 

 

Odpověď zadavatele k žádosti dodavatele  (poskytnuta dne 08.04.2020): 

Odpověď: 

 

1) Zadavatel uvádí, že Výběrové řízení a následná poptávka se týká celé trakční sítě DPO a.s., včetně 

všech areálů. Konkrétní místo, bude vždy upřesněno v dílčích poptávkách viz odst. 4.3. SoD. 

2) Zadavatel uvádí, že způsob realizace bude vždy upřesněn v dílčích poptávkách, případně při 

prohlídce místa plnění viz odst. 3.1. SoD 

3) Zadavatel uvádí, že způsob odstranění odpadní zeleně, bude vždy upřesněn v dílčích poptávkách 

viz odst. 3.1. SoD. 

4) Zadavatel uvádí, že bude-li to situace vyžadovat, budou tyto situační mapky součástí dílčí 

poptávky, nebo objednávky. 

Zadavatel: 

Dopravní podnik Ostrava a.s. 

se sídlem:  Poděbradova 494/2, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

IČO: 61974757 

Název veřejné zakázky: 

„Ořezy stromoví“ 

zadávané formou zakázky malého rozsahu řízení pro sektorového zadavatele  



  Stránka 2 z 2 
 

5) Zadavatel uvádí, že reakční doba zásahu bude upřesněna v dílčích poptávkách viz odst. 3.1. SoD. 

Dále zadavatel uvádí, že cenovou kalkulaci bude dodavatel zpracovávat až na základě dílčích poptávek, 

které budou zasílány firmám, s nimiž bude uzavřena Rámcová SoD, viz SoD úvodní ustanovení. 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel zveřejní na profilu zadavatele dostupné z adresy: 

https://profily.proebiz.com/profile/61974757. 

 

 

 

 

V Ostravě 08.04.2020 

 

 

 

 

 

 

.…………………………. 

Lenka Tomala 

specialista nákupu 

https://profily.proebiz.com/profile/61974757

		2020-04-08T13:18:30+0200
	Lenka Tomala




